
2021年4月26日

杉原計器株式会社

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、3度目の緊急事態宣言が発出されました。

これに伴い弊社としましても感染拡大防止の観点から時差出勤、時短営業を実施致します。

お取引先様にはご不便、ご迷惑をお掛けするかと思いますが、どうかご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。

実施期間：4月26日(月) 〜 5月11日(火) 予定

営業時間：8：00 〜 16：30

当日出荷は 14：00 受付分までとさせていただきます

以上

＊ 緊急事態宣言期限延長に付、当面の間時短営業を実施致します。

お取引先様各位

記

緊急事態宣言発出に伴う時短営業について


